
S
Lienz —Hochstein/Schloss Bruck —
Schulzentrum Süd —Lienz

Montag–Freitag

Verkehrshinweis

Lienz Michaelsplatz

  Pfarrkirche

Thurn Kirche

  Rottmann

  Oberzauche

  Unterzauche

Lienz Pfarrkirche

  Michaelsplatz

  Klösterle

  Schloßgasse Ost

  Schloßgasse West

  Hochstein/Schloss Bruck

  Dolomitenkreuzung (B)

  Schulzentrum Süd

  Laurinweg

  Brixener Platz

  Spitzkofelstraße

  Südtiroler Siedlung

  Andreas-Hofer-Straße

  Bahnhof (C)

  Gymnasium

  Spitalsbrücke/Goldener Fisch

  Spitalskirche/Zentrum

  Bahnhof (C)

  Schulzentrum Süd

2

07:21

07:22

07:27

07:28

07:29

07:30

07:33

07:34

07:35

07:36

07:41

1

07:21

07:22

07:27

07:28

07:29

07:30

07:33

07:34

07:36

07:37

07:38

07:43

1

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:57

12:58

12:59

13:04

1

13:49

13:50

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:57

13:58

13:59

14:04

1 Montag bis Freitag, wenn
Schultag in Tirol

2 Montag bis Freitag, wenn
schulfreier Werktag in Tirol

Alle Abfahrten
dieser Haltestelle

Gültig ab 15.12.2024
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide
Ticket App: VVT Tickets



S
Lienz

Montag–Freitag

Verkehrshinweis

Lienz Michaelsplatz

  Gymnasium

  Spitalsbrücke/Goldener Fisch

  Spitalskirche/Zentrum

  Bahnhof (C)

  Schulzentrum Süd

  Nußdorfer Straße

2

07:34

07:35

07:36

07:41

1

07:34

07:36

07:37

07:38

07:43

1

12:56

12:58

13:00

1

13:56

13:58

14:00

1 Montag bis Freitag, wenn
Schultag in Tirol

2 Montag bis Freitag, wenn
schulfreier Werktag in Tirol

Alle Abfahrten
dieser Haltestelle

Gültig ab 15.12.2024
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide
Ticket App: VVT Tickets
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